[image: image1.png]Camara Municipal de Tupi Prulista

Rua D. Pedro Il, n® 357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851- 4354 CEP 17.930-000
E- ma:l cmtupipta@uol.com.br - contato@camaratupipta.sp.gov.br
C.N.PJ.: 01.553.985/0001-45

Site: www.camaratupipta.sp.gov.br
.__+_—

REQUERIMENTO N.º 154/2022
Aconteceu no dia 06 (seis) de novembro próximo passado nas dependências do Tupi Paulista Tênis Clube a “8ª edição do Evento Porco no Rolete” realizado pelo Rotary Club, sendo um evento de grande sucesso e muito prestigiado pela população de nossa cidade.
Diante do exposto, requeiro à Casa, na forma regimental após ouvido o Douto Plenário, que seja consignado na ata de nossos trabalhos e oficiado com votos de congratulações e aplausos a Presidente do Rotary Club de Tupi Paulista, Senhora Giselaine Rodrigues Manrique e sua Diretoria, pela organização, atendimento e acolhimento ao público durante a realização do evento.
Sala das Sessões “Vereador Delson Leandro da Silva”, 09 de novembro de 2022.

José Silveira
Vereador
Adenilson Gonçalves Bueno
Vereador

[image: image1.png]